

PRODUKTINFORMATIONSBLATT

Quarkini

Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
397	Quarkini	

Zusätzliche Produktangaben



Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Backmischung(Weizenmehl, Hühnervollei getrocknet, Stärke aus Mais, Zucker, Pflanzenfett, Pflanzenöl, Backtriebmittel(Natriumcarbonate, Diphosphate, Calciumphosphate), Glukosesirup getrocknet, Speisesalz, Aroma, Milcheiweiß, Emulgator(Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel(Guarkernmehl), Magermilchpulver), Trinkwasser, Hühnervollei, Frittierfett(Pflanzenfett, Pflanzenfett ganz gehärtet, Pflanzenöl), Weißzucker, Aroma, Säuerungsmittel (Citronensäure)

Allergene

Eier, Glutenhaltige Getreide, Milch

Nährwerte

Brennwert (kcal)	314,90 kcal/100g
Brennwert (KJ)	1316,10 kJ/100g
Kohlenhydrate	31,40 g/100g
Eiweiß	7,80 g/100g
Fett	17,30 g/100g